Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.

ЙЫШЁНУ
     2012 =?июн.н​​   26 -м.ш. № 316
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26 » июня  2012 г. № 316
село Яльчики

Об утверждении состава
наблюдательного совета
АУ ДОД  «ДЮСШ

им. А.В. Игнатьева «Улǎп»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174 - ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением администрации Яльчикского района от 17.05.2012г. № 225 «О создании Автономного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа имени А.В. Игнатьева «Улǎп» Яльчикского района Чувашской Республики» и в целях повышения эффективности деятельности АУ ДОД «ДЮСШ им. А.В. Игнатьева «Улǎп»                         п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый состав наблюдательного совета Автономного учреждения  дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа имени А.В. Игнатьева «Улǎп» Яльчикского района Чувашской Республики».

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы – начальника отдела образования и молодежной политики администрации Яльчикского района Левого Л.В.

Глава администрации

Яльчикского района

Н.П. Миллин

Приложение 1

к постановлению администрации

Яльчикского района

Чувашской Республики
от «__» ______ 2012 г. № ___

Состав

наблюдательного совета Автономного учреждения дополнительного образования детей
«Детско-юношеская спортивная школа имени А.В. Игнатьева «Улǎп»

Яльчикского района Чувашской Республики.

1.  Левый Леонард Васильевич – первый заместитель главы – начальник отдела образования и молодежной политики администрации Яльчикского района;

2.  Сайкин Владислав Владимирович - глава Яльчикского сельского поселения администрации Яльчикского района (по согласованию);
3. Петрова Ирина Петровна – заведующий сектором финансового отдела администрации Яльчикского района;
 4. Портнова Елена Николаевна – тренер – преподаватель Автономного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа имени А.В. Игнатьева «Улǎп» Яльчикского района Чувашской Республики;
5. Солин Сергей Петрович -  майор полиции отдела полиции по Яльчикскому району МО МВД РФ «Комсомольский» (по согласованию);
6. Уфукова Галина Ивановна – зам. главного врача БУ Чувашской Республики «Яльчикская центральная районная больница» Минздравсоцразвития Чувашии (по согласованию).